○○○○年○○月○○日
○○○○○○○○　御中
○○○○○○○○
支払方法の変更開始希望について
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
この度は、「『でんさい』による支払について」を送付いただきまして、ありがとうございます。
「でんさい」での支払開始希望時期および弊社の「でんさい」利用者番号・決済口座情報について、下記のとおりご案内させていただきます。
敬　具
記
１．「でんさい」での支払開始希望時期
○○○○年○○月からです。
２．弊社の「でんさい」契約情報
	利用者番号

	決済口座
	金融機関名
	島根中央信用金庫
	金融機関コード
	１
	７
	１
	２

	支店名

	支店コード

	口座種別

	口座番号

３．指定許可先の登録について
貴社で、指定許可機能をご利用されている場合は、支払開始希望時期までに、弊社の「でんさい」契約情報を、指定許可先としてご登録願います。
※貴社における指定許可機能の利用有無および指定許可先の登録方法については、「でんさい」をご利用になるお取引金融機関にご確認願います。
以　上
【お問い合わせ先：○○部　○○、○○　Tel　　-　　-　　】
支払方法変更開始時期の案内状サンプル